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Nipt  M24724402T 
cel:  +355 68 614 5865

PROJEKTUES:

VAEKU STUDIO
NIPT: M41310036I
Adresa: “Kompleksi Magnet”,
Njësia Lyra 2018_1
Njësia Administrative Nr.7
Tiranë/Albania
E-mail: u.hoxha@vaeku.studio
Tel: +355674088492

"DRAGOTI - 2022 sh.p.k"
NIPT:M2251480V

Tirane, Golem Lagjia Qender, Rruga e Detit. 
Tel: +355 69 208 6140

APARTAMENTI NR:

Orientimi:

Siperfaqe Apartamenti:

Ambjente te perbashketa:

Siperfaqe totale:

Kati:

INVESTITOR DHE SUBJEKT NDERTUES:

"STRUKTURA AKOMODUESE (HOTEL), 5 KATE ME 1 KAT PARKIM
NENTOKE"

03

1

JUG PERENDIM

69.5 m²

10.4 m²

80.0 m²


